בקשת רשות ערעור על פסק-דין של בית-המשפט המחוזי בירושלים בע"פ 30041/06 מיום 20.7.2006, שניתן על-ידי כבוד סגן-הנשיא ע' חבש והשופטים י' צבן ו-י' נועם

בשם המבקש: בעצמו

בשם המשיבה: עו"ד יאיר חמודות

החלטה

המבקש הועמד לדין בבית-משפט השלום בירושלים (בת"פ 4142/02) בגין עבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 335(א)(1) ו-334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

לפי הנטען בכתב האישום, המבקש, אשר שימש כמתנדב במשטרת התנועה הארצית, שירת במשמרת יחד עם שוטר נוסף ביום 1.6.2002 בכביש מס' 3 מכיוון מחלף לטרון לכיוון דרום. במסגרת פעילותם עצרו השניים מכונית, בה נסעו גבר (להלן: הנהג), אישה ושני ילדיהם, הגדול בן 4.5 שנים (להלן: הנפגע) והקטנה בת 3.5 שנים.